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Oznaczenie sprawy: PU/20-2020/DZP-p
Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) dalej zwaną ustawą, oraz zgodnie z obowiązującym Regulaminem zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej 30 000 euro pod nazwą: „opracowanie wraz z wykonaniem figur szachowych”.

Zamawiający, informuje, iż wpłynęły pytania do zaproszenia (pisownia oryginalna), na które udziela odpowiedzi zgodnie z poniższym:
Pytanie nr 1. Aby wycenić wykonanie projektów figur szachowych potrzebuję wiedzieć jak mniej więcej mają one wyglądać i jakie informacje dostaniemy od Państwa do procesu projektowania. Czy figury mają wyglądać jak budynki i będziemy mieli do dyspozycji ich zdjęcia lub plany? Czy to będą rzeźby i mamy ich zdjęcia? Czy to będzie przeniesienie do 3D wizji artysty przedstawionej na szkicach? Idealnie byłoby uzyskać próbkę takich informacji chociaż dla jednego, najbardziej detalicznego egzemplarza. Bez tego będziemy rzucać kwotę w ciemno. Jeśli chodzi o własność intelektualną projektu, bardzo chętnie podpiszemy umowę NDA przed końcem okresu składania ofert w przetargu.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca składający ofertę w ww. postępowaniu dokonuje wyceny na podstawie informacji zawartych w zaproszeniu do składania ofert wraz z załącznikami. Zamawiający przekaże projekty figur szachowych wybranemu, w oparciu o kryteria opisane w punkcie 11. zaproszenia, Wykonawcy po zawarciu umowy. Z uwagi na fakt, iż projekty są chronione prawem autorskim i zostaną zgłoszone jako wzór użytkowy, ich upublicznienie w otwartym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest sprzeczne z interesem Zamawiającego, w zakresie nieujawniania projektu i wykonanych modeli przed ich zgłoszeniem do właściwego Urzędu. Wobec powyższego, Zamawiający nie przewiduje zawierania umów poufności przed terminem składania ofert i nie dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w zakresie wnoszonym przez zadającego pytanie.
Pytanie nr 2. Prosimy o przesłanie wytycznych w aspekcie preferowanych parametrów druku 3D. Prosimy również o przesłanie modeli CAD do wydruku. Rozumiem że termin wykonania zlecenia to 15 dni roboczych od dnia podsiania umowy?
Odpowiedź: Odpowiedź Zamawiającego, jak na pytanie nr 1. Ponadto, Zamawiający określił końcowy termin wykonania zamówienia do dnia 25 kwietnia 2020 roku, w podziale na etapy zgodnie z §2 ust. 1 wzoru umowy.
Pytanie nr 3. Czy jest możliwość obejrzenia projektów o których mowa w ofercie przed jej złożeniem? Bez wiedzy o stopniu skomplikowania projektu nie możliwe jest oszacowanie wymaganego nakładu pracy podczas odwzorowania takiego projektu na model 3D.
Odpowiedź: Odpowiedź Zamawiającego, jak na pytanie nr 1.
Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej

Lublin, dnia 03.04.2020r.
prof. dr hab. Radosław Dobrowolski
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